

Concept

J. T. vpo Capt E. G. Lund
Ad Fr No 81.

U. B. BERGEN
Ms. 32j

Haas Grund af fornunder og uforudsette
 Omstændigheder, som Commissionen nu
 ikke gjøres sig gule om, at den angik
 vil være Angivning i den Grad, man
 angang første fornunder; det er taal-
 des dobbelt ubesageligt, at den Omstæn-
 dighed og Sanktions Anseelse
 bejdelig foragade. Alle iagtat,
 findes dog Commissionen, ved dens og
 Owens gjentagne Erklæring angående
 Notendiffuden af Robberfud, sig berøgt
 til at bestemme sig for samme. Commissionen
 bemærkede den første gang, til at
 afslutte den billigste måde Omsæt med
 Owen om at forbyde Sanktion med for-
 svarlig Robberbæddning, indtil Omsæt
 7 Lods, som de enkelte findes ^{det} sigt, og
 indad at Pulveringen foran blixe
 forfaldenostig mindst end den af
 Owen for fuld Pulvering indtil den
 Om, nemlig 4700 D. Svært Pr.
 Commissionen vil ikke indlade at gjore
 den angivning om, at de, i Omsæt
 af 5 Lods. Lofan gik, at 6 Lods Robber-
 bæddning vil finde nye tilfølelse,
 og at Owen for den ^{den} første og gjent, at
 Pulveringen med fuld Robberbædd-
 ning vilde blixe 4500 D. Sv. Pr.,
 forinden Owen vil, i sin Omsæt
 til Commissionen af 31^{te} f. M.,

angigyan 7 Lov at vore dan mindste
mindlige Bækladning, og at
Bækladningen ved saul Kobberbe-
kladning vil blive omkrant 4700 D.
Lv. Pro.

At den forangste Provisorium,
samfundet dan kan forvare med Gudske
at gøre Lovvord godk og forsvareligt, en
aldede nødvendigt for Emisstronum
Dida, ganske man da ved Lovvordens
Offentlighed vil lige beføjigt gudske
Lil.

Ligeledes vil man indvise
Mr. Owen selv, at Lovvord i alle guds-
samtiden kan forvare med Dida af de Gudske,
som af Angivningen vusluffet, for-
dus an det ogsaa Emisstronum forvare
beføjeligt at anfare, at Mr. Owen, med
og ved at angivende for Lovvordens
forbinden som Lil, vil forvare Lil vilke
Mand, som ved for vilke vil an-
sætte sig Lovvordens forvare forvare
Ordførelse og Lovvordens forvare.

Ligeledes vil man indvise
af Lovvordens angivende Kobberbe-
kladning forvarende forvare mindligt.

Medlagde Ordførelse vil Lovvordens
forvarende Dida, angivende Lovvordens
Mand, som ved forvarende forvare.

Bergen i Emisstronum for an
Dansklands Lovvordens D. 23. Septbr 1826.

Professoren i Theologi, forinden Kancelliet
med forinden Kancelliet

1800

Hørsomme Lovsige og Bifaldet af alle
Lærere, Studenter og Børn i den
sagkyndige og lærerige.

1800